
Ogłoszenie nr 510190848-N-2019 z dnia 11-09-2019 r.

Miejski Zakład Usług Komunalnych: Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych dla
zadania realizowanego w ramach V Edycji Budżetu Obywatelskiego pt.: „Strefa wypoczynku

Wawel przy ul. G. Narutowicza” (BO 19/V/1))

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 588696-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miejski Zakład Usług Komunalnych, Krajowy numer identyfikacyjny 27681549000000, ul.
Plonów  22/I, 41-200  Sosnowiec, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 291 79 22, e-mail
sekretariat@mzuk.sosnowiec.pl, faks .
Adres strony internetowej (url): www.mzuk.sosnowiec.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych dla zadania realizowanego w ramach V Edycji
Budżetu Obywatelskiego pt.: „Strefa wypoczynku Wawel przy ul. G. Narutowicza” (BO
19/V/1))

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP72/2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie robót zgodnie z koncepcją zawartą
w Programie Funkcjonalno – Użytkowych (PFU) oraz załączonymi rysunkami. Całość zadania
realizowane będzie na działkach nr 4074, 4075, 4076, 4068, 4067, 4070, 4069, 4066, 3873,
3871, 3876, 3875 obręb 0010 będących własnością Gminy Sosnowiec, przy ul. Gabriela
Narutowicza. Przedmiot zamówienia przewidziany jest do realizacji w systemie „zaprojektuj i
wybuduj” składa się z:  wykonanie prac rozbiórkowych,  wykonanie nawierzchni z kostki

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/768c8db0-845e-4064-a9dd-532...

1 z 4 2019-09-11, 10:18



brukowej betonowej,  wykonanie nasadzeń,  remont i rozbudowa oświetlenia parkowego, 
wymiana oraz montaż nowych elementów małej architektury,  wykonanie termoutwardzalnej
gry terenowej,  zabezpieczenie istniejącego uzbrojenia kolidującego z planowanymi robotami
(fakultatywnie),  wykonanie innych robót wynikłych w trakcie opracowania projektu oraz
realizacji robót. Zakres Przedmiotu umowy obejmuje: 1) Opracowanie dokumentacji projektowej
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 roku w sprawie
szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania
i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno – użytkowego (Dz.U. 2013 poz. 1129)
w tym:  sporządzenie koncepcji zagospodarowania terenu na podstawie koncepcji zawartej w
Programie Funkcjonalno – Użytkowym,  sporządzenie projektów budowlanych
(fakultatywnie),  sporządzenie projektów wykonawczych,  sporządzenie projektów
zabezpieczeń urządzeń uzbrojenia podziemnego kolidującego z planowanymi robotami
drogowymi (fakultatywnie),  przygotowanie przedmiarów robót (dotyczy wszystkich branż), 
wykonanie badań geotechnicznych i dokumentacji geotechnicznej (fakultatywnie), 
opracowanie informacji dotyczącej bezpieczeństwa i ochrony zdrowia (BIOZ) dla wszystkich
branż,  uzyskanie dokumentu z organu administracji architektoniczno – budowlanej o braku
sprzeciwu do zgłoszonych robót nie wymagających pozwolenia na budowę. Forma opracowania
dokumentacji: papierowa – 4 egzemplarze, na nośniku CD – 2 egzemplarze. 2) Wykonanie robót
budowlanych na podstawie opracowanej i uzgodnionej dokumentacji projektowej w zakresie
prac uwzględnionych w Programie Funkcjonalno – Użytkowym. 3) Sporządzenie dokumentacji
powykonawczej wraz z inwentaryzacją geodezyjną. Forma opracowania dokumentacji:
papierowa – 2 egzemplarze, na nośniku CD – 2 egzemplarz. Aktualne uwarunkowania
wykonania przedmiotu zamówienia: Wykonawca podejmujacy się realizacji przedmiotu
zamówienia zobowiązany jest do:  dokonania wizji w terenie, celem rozpoznania przedmiotu
zamówienia,  wykonania we własnym zakresie, w obrębie inwestycji, monitoringu istniejącej
infrastruktury technicznej niezwiązanej z funkcjonowaniem dróg oraz sporządzenia oceny stanu
technicznego (wykonanie przekopów kontrolnych, otwarcia urządzeń,…)  opracowania
dokumentacji projektowej, zgodnie z umową, przepisami techniczno - budowlanymi, normami i
wytycznymi w tym zakresie,  opracowania projektów zabezpieczenia istniejącego uzbrojenia
terenu kolidującego z planowanymi robotami drogowymi (fakultatywnie),  opracowania i
przedstawienia Zamawiającemu do zatwierdzenia specyfikacji technicznych wykonania i
odbioru robót,  opracowania informacji BiOZ,  uzyskania wymaganych uzgodnień i
zatwierdzenie dokumentacji projektowej,  pełnienia obowiązków nadzoru autorskiego, 
zrealizowania robót w oparciu o zatwierdzoną dokumentację projektową,  sporządzenia
dokumentacji powykonawczej wraz z inwentaryzacją geodezyjną. Realizacja powyższego
zakresu zamówienia powinna być wykonana w oparciu o obowiązujące przepisy, przez
Wykonawcę posiadającego stosowne doświadczenie i potencjał wykonawczy oraz osoby o
odpowiednich kwalifikacjach i doświadczeniu zawodowym. Celem opracowania jest wykonanie
projektu rewitalizacji terenu zieleni miejskiej, uwzględniającego potrzeby komunikacyjne i
wypoczynkowo- rekreacyjne mieszkańców ze szczególnym wskazaniem na osoby w wieku
senioralnym. Szczegółowe rozwiązania wpływające na zwiększenie zakresu i ilości robót
stanowią ryzyko Wykonawcy i nie będą traktowane jako roboty dodatkowe (podane w
niniejszym programie funkcjonalno-użytkowym ilości planowanych robót mogą ulec zmianie po
opracowaniu dokumentacji projektowej). Po wykonaniu robót należy uporządkować teren
przyległy, na odcinku prowadzonych robót naruszony teren zieleńców należy przekopać, usunąć
zanieczyszczenia, pokryć warstwą humusu gr. 5 cm ( i obsiać mieszankami traw). Ziemia humus:

 ziemia nie powinna zawierać więcej niż 7 % materii organicznej,  optymalne pH ziemi 5,5 –
6,8  powinna posiadać strukturę gruzełkowatą, być dobrze przesianą oraz odchwaszczoną 
powinna posiadać strukturę gruzełkowatą, być dobrze przesianą oraz odchwaszczoną  ziemia
urodzajna dostarczona na miejsce składowania  nie może być zagruzowana, przerośnięta
korzeniami, zasolona lub zanieczyszczona chemicznie.  Wyżej podane właściwości powinny
być udokumentowane przez wykonawcę przy dostawie ziemi urodzajnej na miejsce składowania
( powinna posiadać aktualne badania dotyczące odczynu pH oraz zawartości mikroelementów).

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/768c8db0-845e-4064-a9dd-532...

2 z 4 2019-09-11, 10:18



 W trakcie procesu opracowania dokumentacji – jeżeli zajdzie taka konieczność – Wykonawca
będzie zobowiązany do dokonywania konsultacji i uzgodnień z Zamawiającym (np. w celu
omówienia przyjętych rozwiązań projektowych, materiałowych, itp.).  Cena oferty powinna
zawierać w szczególności: opracowania dokumentacji projektowej, zgodnie z umową,
przepisami techniczno - budowlanymi, normami i wytycznymi w tym zakresie,  opracowania
projektów zabezpieczenia istniejącego uzbrojenia terenu kolidującego z planowanymi robotami
drogowymi,  opracowania i przedstawienia Zamawiającemu do zatwierdzenia specyfikacji
technicznych wykonania i odbioru robót – fakultatywnie w przypadku zmiany załączonych do
Programu Funkcjonalno - Użytkowego,  wykonania i zatwierdzenia projektu stałej organizacji
ruchu – wymóg fakultatywny,  wykonania i zatwierdzenia projektu czasowej organizacji ruchu
(fakultatywnie),  opracowania informacji BiOZ,  opracowania harmonogramu realizacji prac,

 uzyskania wymaganych uzgodnień i zatwierdzenie dokumentacji projektowej,  pełnienia
obowiązków nadzoru autorskiego,  zrealizowania robót w oparciu o zatwierdzoną
dokumentację projektową po wytyczeniu robót przez uprawnionego geodetę,  sporządzenia
dokumentacji powykonawczej wraz z inwentaryzacją geodezyjną. Cena oferty powinna zawierać
w szczególności: 1) koszty związane z wykonaniem koncepcji, dokumentacji projektowej, w tym
koszty zabezpieczeń i przekładek uzbrojenia terenu kolidującego z robotami drogowymi
(fakultatywnie) oraz Specyfikacji Technicznych Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych w
oparciu o Program Funkcjonalno – Użytkowy, 2) koszty związane z realizacją robót
budowlanych objętych zamówieniem, 3) koszty robót przygotowawczych (zagospodarowanie
terenu budowy, utrzymania zaplecza budowy, dozoru budowy i ubezpieczenia budowy) oraz
koszty robót tymczasowych, 4) koszty obsługi geodezyjnej, 5) koszty inwentaryzacji
powykonawczej, 6) koszty nadzoru autorskiego, 7) koszty nadzoru właścicieli sieci wynikającym
z zapisów wywiadów branżowych, 8) koszty wywiezienia pozyskanych w trakcie remontu
materiałów rozbiórkowych wraz z ich zagospodarowaniem oraz utylizacją. Zamawiający posiada
do wglądu na terenie jednostki Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych w Sosnowcu, przy ul.
Plonów 22/1 aktualne uzgodnienia i wywiady branżowe w zakresie sieci uzbrojenia
podziemnego zlokalizowanego w obrębie planowanych robót.  Załącznikiem do opisu
przedmiotu zamówienia jest:  Program Funkcjonalno Użytkowy,  plan – orientacja w terenie,

 przekroje i rysunki, w tym zagospodarowanie terenu.
II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233120-6

Dodatkowe kody CPV: 45100000-8, 45111000-8, 71250000-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Do dnia 6 września 2019 roku do Zamawiającego wpłynęły 2 oferty: 1. Zakładu Usługowego
„JAMPICH” (41-200 Sosnowiec, ul. Ostrogórska 32), który zaoferował: następującą cenę

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/768c8db0-845e-4064-a9dd-532...

3 z 4 2019-09-11, 10:18



ryczałtową dla przedmiotu zamówienia: netto: 270 000,00 zł brutto: 332 100,00 zł okres gwarancji:
36 miesięcy, termin realizacji: od dnia protokolarnego przekazania placu budowy – 7 tygodni. Na
podstawie wstępnej oceny oferty, zgodnie z ustalonymi w przedmiotowym postępowaniu
kryteriami ich oceny, oferta Wykonawcy uzyskała: 85,00 punktów na 100 możliwych do uzyskania
w kryteriach oceny ofert (60,00 pkt w kryterium ceny, 5,00 w kryterium okresu gwarancji oraz
20,00 w kryterium terminu realizacji). 2. BAUGART Sp. z o.o,. która zaoferowała: następującą
cenę ryczałtową dla przedmiotu zamówienia: netto: 350 000,00 zł brutto: 430 500,00 zł okres
gwarancji: 72 miesiące, termin realizacji: od dnia protokolarnego przekazania placu budowy – 7
tygodni. Na podstawie wstępnej oceny oferty, zgodnie z ustalonymi w przedmiotowym
postępowaniu kryteriami ich oceny, oferta Wykonawcy uzyskała: 86,29 punktów na 100
możliwych do uzyskania w kryteriach oceny ofert (46,29 pkt w kryterium ceny, 20,00 w kryterium
okresu gwarancji oraz 20,00 w kryterium terminu realizacji). Kwota jaką Zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego postępowania to: 340 048,30 zł brutto. Cena
najkorzystniejszej oferty (430 500,00 zł brutto) przewyższa tę kwotę a Zamawiający nie może jej
zwiększyć, co wyczerpuje przesłankę unieważnienia postępowania w trybie art. 93 ust. 1 pkt 4
Ustawy Prawo zamówień publicznych.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/768c8db0-845e-4064-a9dd-532...

4 z 4 2019-09-11, 10:18


